
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

08-03-2025
Diario Concepción
Diario Concepción - Edición Especial
Noticia general
"Las mujeres podemos y debemos estar en todos los espacios y áreas del conocimiento"

4
851,3
$ 1.023.258

8.100
24.300

No Definida
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Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

08-03-2025
Diario Concepción
Diario Concepción - Edición Especial
Noticia general
"Las mujeres podemos y debemos estar en todos los espacios y áreas del conocimiento"

5
853,0
$ 1.025.251

8.100
24.300

No Definida
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